
UCHWAŁA NR XXX/238/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium za rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz. 713, zm. poz. 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2020 rok oraz po 
zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem finansowym Gminy Trzcinica za 2020 rok, 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Oddział Zamiejscowy w Kaliszu o rocznym 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2020 rok 

3) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Trzcinica, 

4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica o rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Gminy Trzcinica za 2020 rok 

- udziela się Wójtowi Gminy Trzcinica absolutorium za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A50B6C-5144-4C61-830A-C484CE41170A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/238/2021 

Rady Gminy Trzcinica 

 z dnia 23 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium za rok 2020. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2020 rok wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu , sprawozdania finansowego za 
2020 rok, informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz wysłuchaniu ustnych 
wyjaśnień Wójta i Skarbnika Gminy, Komisja Rewizyjna i Rada Gminy Trzcinica pozytywnie oceniła 
wykonanie budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A50B6C-5144-4C61-830A-C484CE41170A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-25T12:34:51+0200




